[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту  предоставления администрацией  муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации
муниципального образования»

	Главе муниципального                                                          образования город Краснодар

___________________________________

___________________________________
(фамилия имя отчество (полностью) заявителя или
_________________________________________
представителя заявителя)
_________________________________________
(адрес заявителя)
_________________________________________

_________________________________________
(телефон)
_________________________________________
(серия и номер паспорта, кем и когда выдан)
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать копию постановления (распоряжения) администрации (главы) ______________________________________________________________
____________________________________________________________________
от ___________________________ № ______________

                                                                                                               в ________ экз.
________________
              (подпись)

________________
                (дата)

ПОЛУЧЕНО: ___________________  _________________________________  ____________
                                          (подпись)                                          (расшифровка)                                      (дата)

Примечание: В случае запроса сведений о другом собственнике в заявлении          		    указываются его фамилия, имя, отчество или наименование.